[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ      ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ      РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ      НИЖНЕПОЛЕВСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.04.2016 г.   № 62 - р

с. Нижнеполевское

О  подготовке    и   проведении  мероприятий,

посвященных празднованию 71-й годовщины

Победы   в   Великой   Отечественной    войне

1941-1945 годов
В связи с подготовкой и проведению мероприятий  посвященных празднованию 71-й годовщины  Победы   в   Великой   Отечественной    войне  1941-1945 годов,  Администрация Нижнеполевского сельсовета -

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

          1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
          2.  Утвердить план мероприятий,  посвященных празднованию 71-й  годовщины    Победы в   Великой   Отечественной    войне  1941-1945 годов, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Нижнеполевского   сельсовета                                                                  И.Г. Пырьева

Приложение 1
к распоряжению Администрации Нижнеполевского

сельсовета от 22.04.2016 г. № 62-р

«О  подготовке    и   проведении  мероприятий,

посвященных празднованию 71-й годовщины

Победы   в   Великой   Отечественной    войне

1941-1945 годов»
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 71-й  годовщины Победы   в   Великой   Отечественной    войне
1941-1945 годов
Пырьева И.Г.     – Глава Нижнеполевского сельсовета, председатель организационного комитета

Пырьева Ю.Н.   – Управляющий    делами       Администрации   Нижнеполевского      сельсовета,
                               секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:
Бенцало М.А.    – Директор Нижнеполевского КДЦ

Кудина О.В.      – Директор  Нижнеполевсокго КДО

Крецу Н.А.        -  Председатель Совета ветеранов в д. Соровское (по согласованию)

Несетров В.А.    – Председатель Совета ветеранов в с. Нижнеполевское (по согласованию)

Сидорова Л.В.    - Главный специалист отдела учета и отчетности – главный бухгалтер

                               Администрации Нижнеполевского сельсовета

   Глава Нижнеполевского сельсовета                                                     И.Г. Пырьева
Приложение 2

к распоряжению Администрации Нижнеполевского

сельсовета от 22.04.2016 г. № 62-р

«О  подготовке    и   проведении  мероприятий,

посвященных празднованию 71-й годовщины

Победы   в   Великой   Отечественной    войне

1941-1945 годов»

ПЛАН
мероприятий, посвященных празднованию 71-й  годовщины  Победы   в   Великой   Отечественной    войне  1941-1945 годов
	№

п/п
	Наименования мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Акция «Бессмертный полк»
	9 мая
	Крецу Н.А.

(по согласованию)

Ершова Е.А.

	2.
	Текущий ремонт обелиска
	апрель
	Пырьева И.Г.

	3.
	Разбить цветники  у обелиска, сельсовета, школы, детские сады
	апрель -  май
	Пырьева  И.Г.

руководители учреждений (по согласованию)

	4.
	Подсадить липы на аллее
	до 05 мая
	Пырьева И.Г.

Бенцало М.А.

Баландина А.А.

	5.
	Поздравления тружеников тыла на дому

	9 мая
	Совет ветеранов

	6.
	Митинг с. Нижнеполевское

Митинг д. Соровское
	9 мая
	Бенцало М.А.

Кудина О.В.

	7.
	Угощение солдатской кашей
	9 мая
	Бенцало М.А.

Кудина О.В.

	8.
	Концертные программы
	9 мая
	Бенцало М.А.

Кудина О.В.

	9.
	Спортивные мероприятия:

Футбол  д. Соровское

Спортивные состязания, эстафета

с. Нижнеполевское
	9 мая

	Моторин В.Н.
Лебедева Н.А.

	10.
	Свеча памяти

д. Соровское
	9 мая
	Кудина О.В.

	11.
	Вечер отдыха «Поклонимся великим тем годам»  с. Нижнеполевское
	9 мая
	Бенцало М.А.

Глава Нижнеполевского сельсовета                                                     И.Г. Пырьева